CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

MOÇÃO N° 19/2018

Excelentíssimo
Câmara Municipal de Arapeí.

Senhor

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
i 3  / o'̂

Presidente

Presidente da

Apresento à Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas às formalidades
regimentais.

MOÇÃO DE APLAUSOS
Á Marcos Antônio Mariano de Oliveira, Alessandra
Cristina F. Botelho, Lucia Helena Boldrin,
Aparecida Maria de Souza, Catia Cristina Almeida,
Denise do N. Bastos, Dione da Conceição, Glaucia
R. de Oliveira M. Novais, Ivete Lucia Nascimento,
lone de Fátima Correia, Luana da Silva Teixeira,
Lucimara de Sá Salgueiro Silva, Maria Cecília dos
Santos Silva, Maria José da Silva, Mariana
Aparecida da Silva, Necilda Dalva Ramos Teixeira,
Rosa Maria Oliveira Nogueira, Rosa Fátima dos
Santos, Rosangela de Fátima Oliveira, Marta G.
Fonseca Capeto, Simone Carla de Paula, Vânia F.
Souza dos Santos, pelo brilhante Projeto
desenvolvido junto a EMEF. Guilherme Henrique de
Oliveira, "FOLCLORE 2018".

Que seja dado conhecimento desta aos
homenageados com fixação em locais públicos.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2018.

Rua Maria de Lourdes n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX - (12) 31151202